Classificagdo

Nome
1 MIRIAN NATALINA APARECIDA FRANCO COUTINHO
2 DEBORA MARIA FRIDISEN LOPES
3 JOSEANE MARTINS ALVES
4 MAIZA INDIARA BATISTA ALVES

Protoc. Inscrigdo
20231215290934
20231215272464
20231215292663
20231215292906

DI Diretoria
1 MOGI MIRIM
1 NORTE 2
1 ASSIS
1 SAO JOSE DO RIO PRETO

Atuagdo PEI

Categoria  Pontuagdo da classificagdo de atribuicao de classes/aulas
A

A
A
A

Readap.
0,476 Nao
0,3989 Nao
0,6937 Ndo
0,6611 Nio



Classificagdo

Nome
1 ALFRED SCHINBERGER FILHO
2 DEBORA MARIA FRIDISEN LOPES
3 JOSEANE MARTINS ALVES
4 MAIZA INDIARA BATISTA ALVES
5 ROBERTO DE CASTRO

Protoc. Inscrigdo
20231213271309
20231215272464
20231215292663
20231215292906
20231213279311

DI Diretoria
1 GUARULHOS NORTE
1 NORTE 2
1 ASSIS
1 SAO JOSE DO RIO PRETO
1 LESTE1

Atuagdo PEI
Sim

Categoria
A

A
A
A
A

Pontuac3o da classificagdo de atribuicao de classes/aulas

0,5379
0,3989
0,6937
0,6611
0,6002

Readap.
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



Classificagdo

Nome.
1 SERGIO BENEDITO RODRIGUES

2 ALFRED SCHINBERGER FILHO
3 EDUARDO ANDRE SOARES

4 CAMILA CASTAGNA AMARAL
5 CLAUDIO JOSE CHIZOLINI

6 MIRIAN NATALINA APARECIDA FRANCO COUTINHO
7 JOSEANE MARTINS ALVES
8 MAIZA INDIARA BATISTA ALVES

9 ROBERTO DE CASTRO
10 TALITA CARBONESE DA SILVA

Protoc. Inscrigo
20231212271096

20231213271309
20231212271956

2023121227103
20231213284989

2031215290934
2023121529263
2031215292906

2023121327931
2023121428946

DI Diretoria
2 MOGI MIRIM

1 GUARULHOS NORTE
2 GUARULHOS NORTE

1 MOGI MIRIM
1 A0 BERNARDO DO CAMPO

1 MOGI MIRIM
1 Assis
1 SA0 JOSE DO RIO PRETO

1LESTED
102

Atuagio PEI
sim

Disciplina de Qualificagio
BIOLOGIA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
FISICA

MATEMATICA

QuiMica
GEOGRAFIA

FILOSOFIA

FISICA
EDUCACAO FISICA
FISICA

i
MATEMATICA
MATEMATICA
QuiMica

Disciplina de Habilitagio
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
MATEMATICA

GEOGRAFIA
(CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

LINGUA PORTUGUESA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA
EDUCACAO FISICA
FISICA

BIOLOGIA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

Situagio para lecionar
habilitado

habilitado
habilitado

habiltado
habilitado

habiltado
habilitado
habilitado

habilitado
habilitado

Categoria
A

>

>

>

>

Pontuagao da classificagao de atribuicao de classes/aulas

0,631

05379
05115

04998
04946

0476
0,6937
06611

0,6002
05117

Readap.
Nio

Nio
Nao

Nao
Nio

Nao

Nao

Nao
Nao



Classificagao

Nome
1 EDUARDO ANDRE SOARES

2 DEBORA MARIA FRIDISEN LOPES

3 JANAINA OLIVEIRA LIMA

Protoc. Inscrigio

20231212271956 2 GUARULHOS NORTE

20231215272464

20231214285949

DI Diretoria

1 NORTE 2

1 NORTE 1

Atuagso PEI
sim

Disciplina de Qualificagao

Disciplina de Habilitagéo
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS - EEI

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS CURRICULARES

Situago para lecionar
habilitado

habilitado

habilitado

Categoria
A

Pontuagao da classificagdo de atribuiao de classes/aulas

Readap.
0,5115 Nio

03989 Ndo

03902 Nio



Classificagéo

Nome
1 EDUARDO ANDRE SOARES

2 JOSEANE MARTINS ALVES

Protoc. Inscrigio DI Diretoria
20231212271956 2 GUARULHOS NORTE

20231215292663 1 ASSIS

Atuago PEI
sim

Disciplina de Qualificagdo

EDUCACAO FISICA

Disciplina de Habilitagéo
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

Situagdo para lecionar
habilitado

habilitado

Categoria
A

Pontuagdo da classificagéo de atribuigao de classes/aulas

Readap.
05115 Ndo

0,6937 Ndo



